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I.P.S.I.A. "GIORGI" POTENZA | [PZRI04000C ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA POLA Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 5 AM Anno Scolastico 2024-2025

Potenza Corso: INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

85100

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia & fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

STORIA
MATEMATICA
MECCANICA APPLICATA

TECNOLOGIE MECCANICHE E
APPLICAZIONI

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

PROGETTAZIONE E
PRODUZIONE

Codice Volume

9788805070800

9788843419838

9788858328804

9788884883643

9788826823287

9788808800046

FC 9788842660156

9788884884046

9788857790466

9788839529954

Dotazione libraria per classe

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo

Autore / Curatore / Traduttore Sottotitolo

CAMPOLEONI ALBERTO / CRIPPA ORIZZONTI
LUCA CON NULLA OSTA CEI

RONCORONI ANGELO / SADA ELENA / |MIA NUOVA LETTERATURA (LA)
CAPPELLINI MILVA MARIA VOLUME 3 - DALL'UNITA' D'ITALIA A OGGI

DEEP INTO THE TOPIC
SOCIETY, LITERATURE, JOB ORIENTEERING

TECH GEEK + CD AUDIO

MEDAGLIA CINZIA

PICCIOLI ILARIA ENGLISH FOR MECHANICAL, ELECTRICAL AND
IT MAINTENANCE TECHNICIANS

ZANINELLI SERGIO / CRISTIANI ENTRARE NELLA STORIA 5

CLAUDIO

BERGAMINI MASSIMO / TRIFONE MATEMATICA.BIANCO 5 (LDM)

ANNA MARIA / BAROZZI GABRIELLA |CON MATHS IN ENGLISH

CORNETTI G MACCHINE A FLUIDO

TECNOLOGIE MECCANICHE E APPLICAZIONI 3
CON LABORATORIO DELLE COMPETENZE.
VERSO L'ESAME DI STATO.

COMPETENZE MOTORIE
COMPETENZE MOTORIE + DVD ROM

CALLIGARIS STEFANO / FAVA LUIGI / |NUOVO DAL PROGETTO AL PRODOTTO 3
TOMMASELLO CARLO

MAGANUCO MARCO

ZOCCA EDO / SBRAGI ANTONELLA

Vol. Editore

U SEI

3 CARLO SIGNORELLI
EDITORE

U LOESCHER
EDITORE

] SAN MARCO

3 ATLAS

5 ZANICHELLI
EDITORE

U IL CAPITELLO

3 SAN MARCO

u D'ANNA

3 PARAVIA

Prezzo

(€)

18,40
34,50

21,10

24,50

24,80
22,60

42,20

21,50

24,10

50,40

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

Si

Si

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

12
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Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

153,80
Chiudi

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi 2/2


javascript:self.close()

